

Jelenia Góra, 24.02.2015 r.

MZDiM/ZP-1/1184/2015

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Przygotowanie terenu pod inwestycję – niwelacja terenu na działkach nr 20/3, 20/4, 23, 22, 2/2, 3/2, 1/5, 2/5 w Jeleniej Górze”.

Nr nadany przez Zamawiającego MZDiM/03/ZPP/2015.

Zamawiający) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy drzewa/krzewy zlokalizowane w obrębie ww. inwestycji są przeznaczone do wycinki? Jeżeli tak to jaka jest ilość tych drzew/krzewów i co z pozwoleniem na wycinkę?

Odpowiedź:

Niniejsze zamówienie nie obejmuje wycinki i karczowania drzew i krzewów.

Pytanie nr 2:

Czy hałda ziemi oraz działki wyszczególnione w specyfikacji są w jednym kawałku?

Odpowiedź:

Działki wyszczególnione w specyfikacji są w jednym kawałku przedzielonym rowem melioracyjnym, który należy zachować. Ziemię należy rozplantować w przyście o wysokości około 80 cm

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie wjazdu i wyjazdu z budowy?

Odpowiedź:

Wjazd i wyjazd z budowy przewidziany będzie drogą gruntową od strony Konstytucji 3-go Maja.

Pytanie nr 4:

Czy ilość mas ziemnych przekraczające wartość podaną w specyfikacji będą rozliczane oddzielnie tj. np. za 1m³.

Odpowiedź:

Zamówienie rozliczane będzie ceną ryczałtową brutto za całość zamówienia bez prowadzenia rozliczeń za 1 m³ niezależnie od ilości mas ziemnych.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
JELENIEJ GÓRY
Jerzy Łuznicki
Zastępca Prezydenta Miasta